- 1 -

江 西 理 工 大 学 工 会 委 员 会
共青团江西理工大学委员会

理工工字〔2021〕6 号

关于开展“虔心相约南武当”赣州五所高校

青年教师联谊活动的通知

各工会分会、学院团委：

为了更好地关心和服务学校单身青年教职工，进一步满足青

年教工婚恋交友需求，引导青年树立正确的婚恋观、家庭观、人

生观，同时弘扬文明新风，促进社会和谐，展示青年追求幸福、

美好生活的精神风貌，更好的联系青年、凝聚青年、服务青年，

经赣州五所高校工会共同协商、策划，决定拟于 2021 年 10 月

23 日，江西理工大学、赣南师范大学、赣南医学院、江西应用

技术职业学院、江西环境工程职业学院联合举办单身青年教职工

联谊会，现将有关事项通知如下：

- 2 -

一、活动主题

虔心相约南武当

二、活动目的

加强单身青年教职工之间的联系，搭建加深了解，增进友谊，

学习交流，共叙人生，徜徉幸福的平台，丰富教职工业余文化生

活，倡导文明向上的社会交往方式。

三、活动要求

1.请各分工会、各学院团委高度重视，及时摸底，积极动员，

推荐单身青年参加本次活动，营造我校以人为本，关爱教职工的

人文关怀氛围，为稳定我校青年教师队伍贡献一份力量。

2.请各分工会统一于 2021 年 10 月 11 日（周一）17:00 之

前，将 2021 年赣州五所高校单身青年教职工联谊会参会人员名

单（见附件）的电子稿报工会刘杨老师 OA邮箱。

四、行程安排

1.6:40 指定地点集合（江西理工大学红旗校区大门内），统

一配发早餐；7:00 准时出发，车程约两小时，途中开展破冰游

戏

2.9:00—11:30开展联谊活动，通过爬山加强互动交流，增

进了解

3.11:30准时集合前往虔心小镇用午餐

4.12:00—13:00工作餐

5.13：00—14:00 游览虔心小镇

- 3 -

6.14:00—16:00开展趣味游戏活动，联络感情，加深印象。

7.16:10返程，约 18:10 到达赣州

五、未尽事宜，另行通知。

附件：2021 年赣州五所高校单身青年教职工联谊会参会人员名

单

江西理工大学工会委员会       共青团江西理工大学委员会

2021年9月24日                 2021年9月24日

主题词：开展“虔心相约南武当”赣州五所高校青年教师联谊

活动  通知

抄  送：党办、校办

江西理工大学工会 2021 年 9 月 24 日印发

共印 35份

- 4 -

2021 年赣州五所高校单身青年教职工联谊会参会人员名单

序号 单位 姓名 性别 身份证 联系方式 备注